
令和3年7月分　入札結果一覧 23件

1 R3.7.9 建設工事 北塚中央線道路維持工事 ㈲栄産業 2,036,100 2,002,000 建設課

2 R3.7.9 建設工事 中岳中央火口園地整備工事（土木） ㈲渡辺スナオ商会 25,784,000 25,630,000 観光課

3 R3.7.9 建設工事 中岳中央火口園地整備工事（電気設備） 西部電気工業㈱熊本支社 39,476,800 38,500,000 観光課

4 R3.7.9 測量・建コ等 波野地区地籍調査測量業務委託 ㈱スペック阿蘇支店 48,387,300 46,750,000 税務課

5 R3.7.9 測量・建コ等 赤水殿村4号線測量設計業務委託 ㈱阿蘇測量設計阿蘇支店 4,767,400 4,532,000 建設課

6 R3.7.9 測量・建コ等 固定資産評価支援業務委託 ㈱地域科学研究所熊本事務所 29,525,100 28,075,300 税務課

7 R3.7.9 物品・業務委託 中学校校舎及び体育館清掃ワックス掛け業務委託 ㈱グッドスタッフ 1,151,700 822,800 教育課

8 R3.7.9 物品・業務委託 小学校校舎及び体育館清掃ワックス掛け業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,863,400 1,098,528 教育課

9 R3.7.28 建設工事 仮設団地内談話室移築・合築工事 成瀬建設㈱ 30,774,700 30,635,000 住環境課

10 R3.7.28 建設工事 地域材利用公衆トイレ改修工事 ㈲内村建設 2,563,000 2,508,000 農政課

11 R3.7.28 建設工事 乙姫保育園駐車場改修工事 ㈲大津建設 2,068,000 2,035,000 福祉課

12 R3.7.28 建設工事 内牧支所外壁塗装工事 ㈱髙倉 6,614,344 6,545,000 内牧支所

13 R3.7.28 測量・建コ等 農業振興地域整備計画策定業務委託 昭和㈱熊本営業所 13,024,000 12,540,000 農政課

14 R3.7.28 測量・建コ等 アゼリア21施設調査業務委託 ㈱産紘設計 2,482,700 2,354,000 教育課

15 R3.7.28 測量・建コ等 波野保健福祉センター改修工事設計業務委託 山部建築設計事務所 1,555,400 1,397,000 波野支所

16 R3.7.28 物品・業務委託 阿蘇市みんなの森及び林道管理業務委託 ㈲阿蘇グリーン企画 2,956,000 2,255,000 農政課

17 R3.7.30 測量・建コ等 阿蘇市水道事業アセットマネジメント及び経営戦略策定業務委託 ㈱水プランニング 9,020,000 8,580,000 水道課

18 R3.7.30 建設工事 乙姫地区ハイランド内第3配水池電気計装工事 隔測計装㈱熊本営業所 6,776,000 6,435,000 水道課

19 R3.7.30 建設工事 乙姫地区ハイランド内第3配水池機械設備工事 ㈲大友地下ボーリング 7,656,000 7,502,000 水道課

20 R3.7.30 建設工事 白粧原駒立線配水管布設替工事 ㈲後藤設備工業 8,855,000 8,784,600 水道課

21 R3.7.30 建設工事 乙姫地区ハイランド内送配水管布設替工事（1工区） ㈲小野設備 29,326,000 29,073,000 水道課

22 R3.7.30 建設工事 乙姫地区ハイランド内送配水管布設替工事（2工区） ㈱森水道工務店 22,220,000 21,780,000 水道課

23 R3.7.30 建設工事 乙姫地区ハイランド内送配水管布設替工事（3工区） ㈱古屋産業 23,188,000 23,078,000 水道課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


